Importe total: 230.000,00.-€ 

Prórroga 2: 
Importe total: 230.000,00.-€ 

Consecuentemente, considerando los dos (2) años iniciales y las dos (2) posibles 

prórrogas anuales, el importe máximo que podrá alcanzar el Acuerdo Marco se fija 

en NOVECIENTOS VEINTE MIL EUROS (920.000,00.-€), IVA excluido. 

A pesar de la duración máxima del Acuerdo Marco, este se extinguirá y finalizará a 

todos los efectos en el momento en que se agote el importe previsto como valor 

máximo estimado.  

La finalización de la vigencia del Acuerdo Marco no impedirá la continuidad de la